RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA/ANÁLISE
DE PERFIL

Edital de Processo Seletivo - Nº 004/2023

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais,
considerando o disposto do Edital de Processo Seletivo 004/2023 Item.8.
RESOLVE:
Convocar os candidatos classificados para a prova de títulos e entrevistas:

DATA: 02 de Outubro de 2023.
ENDEREÇO: Rua Epitácio Pessoa, nº 480 CEP 16018-060

NOMES FUNÇÃO DATA  HORÁRIO

DIEGO NAGATE RODRIGUES  CUIDADOR RESID TER 02/10/2023 9h00

ANA PAULA FARIA CORTEZ CUIDADOR RESID TER 02/10/2023 9h00

ISABELA DE FREITAS MONTEIRO  CUIDADOR RESID TER 02/10/2023 9h00

JOELMA PEREIRA DOS SANTOS CUIDADOR RESID TER 02/10/2023 9h00

HERMES TIAGO DE PAULA GOMES GOMES CUIDADOR RESID TER 02/10/2023 9h30

ERICA CUNHA DE MORAES MALHEIROS  CUIDADOR RESID TER 02/10/2023 9h30

SUELEN DANUBIA FERNANDES  CUIDADOR RESID TER 02/10/2023 9h30

GISLENE EVANGELISTA FERREIRA CUIDADOR RESID TER 02/10/2023 10h00

ADRIANA CRISTINA FEITOSA DE
AGOSTINHO

CUIDADOR RESID TER 02/10/2023 10h00

ANGELA CRISTINA DOS SANTOS ALVES  CUIDADOR RESID TER 02/10/2023 10h00

BRUNA MARTINS NICOLETI  CUIDADOR RESID TER 02/10/2023 10h30

IVANETE DE CARVALHO CUIDADOR RESID TER 02/10/2023 10h30

JOAO PAULO FERNANDES RODRIGUES CUIDADOR RESID TER 02/10/2023 10h30

EDVANIA RODRIGUES DE AQUINO CUIDADOR RESID TER 02/10/2023 11h00

IVANILDE ROCHA DE ARAÚJO SOUZA  CUIDADOR RESID TER 02/10/2023 11h00

BRUNO PEREIRA DA SILVA CUIDADOR RESID TER 02/10/2023 11h00

RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br

DATA: 03 de Outubro de 2023.
ENDEREÇO: Rua Epitácio Pessoa, nº 480 CEP 16018-060

NOMES FUNÇÃO DATA  HORÁRIO

VANESSA PEREIRA DE NOVAES  AUX SERVIÇOS GERAIS 03/10/2023 9h00

KAIAN FELIPE PEREIRA CARDOSO
AUX SERVIÇOS GERAIS 03/10/2023 9h00

MARCIA CRISTINA DOS SANTOS VAZ
AUX SERVIÇOS GERAIS 03/10/2023 9h00

JEFFERSON ROGÉRIO LIMA RAMOS
AUX SERVIÇOS GERAIS 03/10/2023 9h00

LARISSA BEATRIZ FERREIRA OLIBONI AUX SERVIÇOS GERAIS 03/10/2023 9h30

ALEXANDRA TERUEL
AUX SERVIÇOS GERAIS 03/10/2023 9h30

NATÁLIA RODRIGUES DA SILVA
AUX SERVIÇOS GERAIS 03/10/2023 9h30

DIOGO HENRIQUE SILVA EDUARDO
AUX SERVIÇOS GERAIS 03/10/2023 9h30

THAYS MOREIRA MEDEIROS  AUX SERVIÇOS GERAIS 03/10/2023 10h00

ELIZA HIROMI AIZAWA
AUX SERVIÇOS GERAIS 03/10/2023 10h00

GRAZIELA EDUARDA PRATIS RODRIGUES  AUX SERVIÇOS GERAIS 03/10/2023 10h00

BEATRIZ PEREIRA DA SILVA  AUX SERVIÇOS GERAIS 03/10/2023 10h00

NAGMA CRISTIANE DIAS RIBEIRO  AUX SERVIÇOS GERAIS 03/10/2023 10h30

VINICIUS VITOR BELARDI PEREIRA  AUX SERVIÇOS GERAIS 03/10/2023 10h30

FABIANE SILVA TROCA
AUX SERVIÇOS GERAIS 03/10/2023 10h30

JADIEL DA SILVA VIEIRA  AUX SERVIÇOS GERAIS 03/10/2023 10h30

AIRA LEAL DE ARRUDA  AUX SERVIÇOS GERAIS 03/10/2023 11h00

EVELYN CAROLINE DO NASCIMENTO
AUX SERVIÇOS GERAIS 03/10/2023 11h00

SIMONE NOVAES TEIXEIRA  AUX SERVIÇOS GERAIS 03/10/2023 14h00

ERICA SOUZA BARROS  AUX SERVIÇOS GERAIS 03/10/2023 14h00

IVANILDE FERREIRA FRABIO
AUX SERVIÇOS GERAIS 03/10/2023 14h00

SOLANGE APARECIDA AUGUSTO GOMES  AUX SERVIÇOS GERAIS 03/10/2023 14h00

GABRIELA DE OLIVEIRA PEREIRA RIBEIRO  AUX SERVIÇOS GERAIS 03/10/2023 14h30

KETLY DE OLIVEIRA MADEIRA  AUX SERVIÇOS GERAIS 03/10/2023 14h30

REGINA MARIA DE SOUZA
AUX SERVIÇOS GERAIS 03/10/2023 14h30

TAMARA OLIVEIRA GUIMARÃES
AUX SERVIÇOS GERAIS 03/10/2023 14h30

MARCIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA  AUX SERVIÇOS GERAIS 03/10/2023 15h00

ARIELLE MONIQUE BERNES  AUX SERVIÇOS GERAIS 03/10/2023 15h00

JULYA GABRIELLY RODRIGUES DA SILVA  AUX SERVIÇOS GERAIS 03/10/2023 15h00

DAIANA CRISTINA DA SILVA
AUX SERVIÇOS GERAIS 03/10/2023 15h30

MARINA LUISA NOVAES TEIXEIRA DA SILVA  AUX SERVIÇOS GERAIS 03/10/2023 15h30

TIAGO FERNANDO DA SILVA  AUX SERVIÇOS GERAIS 03/10/2023 15h30

THIERRY HENRRY AQUINO DE MACHADO  AUX SERVIÇOS GERAIS 03/10/2023 16h00

LUIS CARLOS DE ARRUDA
AUX SERVIÇOS GERAIS 03/10/2023 16h00

AMANDA DE SOUZA SILVA
AUX SERVIÇOS GERAIS 03/10/2023 16h00

Araçatuba, 28 de setembro 2023.

RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br